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CLUB: Simeria CEAS Nr: C0E10B9E Printat: 13/05/2023 18:48:45
Crescator: Familia Mofdovan LOFT No: 737753 Tel-efon: 0745950G3G
Adresa: Santuhalm - Simeri-a

Setare ora:
n-- DVIO D..

VERSION:

Cod Asoc: FNCPR
fd marcare:57780CE7
Cod Lansare: 1 463
TOTAL BASKETED: 55

12/05/2023'1 9:37:08
13/05/2023 15256:12
vB-9-32

Ceas membru :1 2/ 05 / 2023 1 9 :3i
Ceas membru :13/ 05/2023 1 5 :55
TIME ZONE: UTC+03:OO

Cod concurs: 1 463051 3
Cod cheie: C3ABDBB0
Loc Lansare: TOTKOMLOS
TOTAL SOSITI: 51

:08
-tz

Ra22-1 264893
RO20 -321 839
RA22-1 264899
Ra22-0341028
Ra22-0341012
Ra22-0341 058
RO21 -321799
RO22-0341 01 1

RO22-1 264886
Ro22-1 2648BB
RO22-0341022
RO22-1 254883
RO22-0341 005
RO22-0341 009
RO22-034',1 080
RO22-0341 008
RO22- 0 34 A992
RO22-0341 001
Ro22*0340995
RO22*0341001
RO22- 0 34 0994
RO22-0340982
RA22-0340988
RA22-034',1 010
RO22-1 264811
ROl 7 -065544
RO22-0341 040
RO22-0341011
Ra22-0341 053
RO2 0 -321 806
RO22-0341027
RO22-0341062
R.O22- 0 34 1 A1 4
RO22-1 264891

AEODEB4B
AEODEAAO
AEODEABF
AEOB2E4E
AEODEBEO
AEODEAB2
AEODECBO
AEOB2CBO
AEODEAA6
AEODEDO4
AEODECDl
AEODEB2T
AEOB2D9E
AEODEAEF
AEODEBFC
AEODEC4'1
AEODEBFE
AEODEBA6
AEODEA5B
AEODECF3
AEODECA2
AEODEAEA
AE OB2C9 6
AEOB2CTC
AEODEBO 5
AEODEB59
AEOB2859
AEODEDDA
AEODEC26
AEOB2DB9
AEODEBBO
AEODED9D
AEOB2DEB
AEODEAB3

13/05 14:16
13/05 14:17
13/05 14:20
13/05 14:20
13/05 14:23
13/05 14:23
13/05 14:23
13/05 14:24
13/05 1 4:28
13/05 1 4:28
13 / 05 14:28
13/05 14:31
13/05 14:31
13/05 14234
13/05 14:34
13/05 14:34
13/05 14235
13/05 14:35
13/05 14-.36

Secret Num
Checked

9C 9C OK
39 39 0K
67 61 0K
55 55 0K
lB 18 0K
,1 B 1B OK
49 49 0K
5A 5A OK
E2 E2 OK
01 01 0K
l0 10 0K
F] F7 OK
E2 E2 OK
90 90 0K
E1 E] OK
05 05 0K
89 89 OK
FB FB OK
53 53 0K
BB BB OK
89 89 0K
AC AC OK
86 86 OK
9D 9D OK
2D 2D OK
45 45 0K
51 5t oK
37 31 0K
EO EO OK
FF FF OK
5E 5E OK
97 91 0K
59 59 0K
13 13 0K
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Nom 
I
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1

2

3

4
5
6
1
B

9
10
11
12

r3
14
15
15
17
1B
19
20
21,

22
23
24
ar
L-)

26
21
2B
29
30
31
32
J-)
1/JA

F
F
F
F
F
M
M
M
F
M
M
F
F
F
F
M
F
F
M
M

-t|

M
F
F
F
M
M
F
M

F
F
M

M

M

49
/c)AJ

50
50

29
23))
2B
29
39
4B
00
IJ

41
44
00
46
10
1B
21
39
42
07
41
43
48
1')IJ

35
56
49
02
34
44
45
52
OB

44
45

UU I-

SOLZA
SOLZA
ALBAS
ALBAS
SOLZA
ALBAS
ALBAS
SOLZA
SOLZA
SOLZA
ALBAS
ALBAS
ALBAS
SOLZA
ALBAS
SOLZA
GUT
GUT
ALBAS
GUT
SOLZA
ALBAS
ALBAS
ALBAS
ALBAS
SOLZA
SOLZA
SOLZA
ALBAS
ALBAS
Cr\T 71UV!44

ALBAS
ALBAS

37:
3lz
37:
3B:
3B:
3B:/').aL-
AE.

1tr.-
4tr..

014
032
003
017
008
0s5
A) A

040
019
045
047
001
424
011
022
053
005
015
039
042
010
048
021
007
005
054
037
023
043
030
033
051
044
052

13/05 14
13/05 14
13/05 14
13/05 14
13/05 14
13/05 14
13/0s 14
13/05 14
13/05 14
13/05 14
13/05 14
13/05 14
13/05 14
13/05 14
13/05 14 55:

th,
Crescator:

completToate pasarile participante provin
vacc-rnata contra paramyxovirus si

Semnatura:

a o crescatorie care a
inregistrate pe numele

iilU M.N*D'.-"""=
Mur,TmN U)\-
gltlJ'u 0A->-

de
sunt

fost
m6tl

Veri
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CLUB: Simeri-a GEAS Nr: c0E1 089E printat: 13/05/2023 1B:49:1
Crescator: Familia Mofdovan LOFT No: 737153 Telefonz 074595063G
Adresa:Santuhalm - Simeria

Setare ora:
n-- Dtf i a D - -
: trT' f- - 1\T -./ r1I..l r \-ll\ -

ilod A,soc: FNCPR
Id marcare:57780CE7
--l r -^^-F^. 1/A1,j'J LcttlJdle- tlu-)

TOTAL BASKETED: 55

12/05/2023 1 9:37:08
13/05/2023 16256212
vB.9 .32

Ceas membru :1 2/ 05 / 2023 1 9 :31
Ceas membru :1 3 / 05/2023 1 6 :55
T]ME ZONE: UTC+03: OO

Cod concurs: 1 453051 3
Cod cheie: C3ABDBB0
Loc Lansare: TOTKOMLOS
TOTAL SOSTTI: 5'1

:08
:12

Nr

35
35
31
lo
JO

39
4A
41
42
43
,44

1a

.

t:

,i;
5C
51
52
tr)
JJ

54
55

F
M
F
M
F
F
F
M
F
F
F
M
F
F
M
F
M
M
F
F
F

11
16
33
3B
40
1r
IJ

21
49
40
42
51
35
09
16
19
24
50

RO22-0341 031
RO22-0341447
RO1 9 -094177
RO1 B -284240
RO22- 0 34 1 01 7
Ro22-0341A69
Ro22-1 264890
Ra22- 0 34 1 01 9
RA22-0340991
RO21 *321822
Ra22-0341 055
R.O2 0 -321 831
RO15-051453
Ro22-0341025
Ra22-0341054
RO21 -321737
RA22-034',l 075
Ra22-0341 033
Ro22-0341 055
Ro22-1 264884
Ro22-1 264900

AEODEBT 6
AEOB2CBF
AEODEA5A
AEODED5E
AEOB2CBB
AEODEB9B
AEOB2C3 5
AEODEB93
AEODEB3E
AEODEDCO
AEODECAA
AEODEAAB
AE0 4 3 5A1
AEODEDD9
AEOB2B9F
AEOB2Fl 3
AEOB2EDl
AEODEDFS
AEODEEl 5
AE OB2D3 B

AEOB2C4C

13/05 14:58
13/05'1 5:03
13/05 15:08
13/05 15:13
13/05 15:13
13/05 15:15
13/05 15:15
13/05 15:16
13 / 05 15:26
13/05 15:21
13/05 15:37
13/05 15:44
13/05 15:45
13/05 15:49
13/05 15:49
13/05 15:49
13/05 15:53

2C 2C OR
89 89 OK
7l 71 0K
a-oo oo tr]1.

A9 A9 OK
05 05 0K
61 61 0K
DD DD OK
A2 A2 OK
2E 2E OK
DO DO OK
FD FD OK
83 83 OK
8A BA OK
C3 C3 OK
89 89 0K
OI 62 UK
5300NueOK
A.1 00 Nu e OK
BB00NueOK
4800NueOK

ALBAS
ALBAS
SOLZA
ALBAS
GUT
SOLZA
SOLZA
ALBAS
SOLZA
SOLZA
SOLZA
ALBAS
SOLZA
ALBAS
SOLZA
C/]T 7N

SOLZA
SOLZA
SOLZA
SOLZA
ALBAS

031
050
002
046
016
018
026
035
012
029
021
035
020
013
041
009
038
049
028
004
n1trv L-)

Total F: 33 Total- M: 22 Trneret: 45

Toate pasarile parti-cipante provin de la o crescatorie
inregistrate pe

CIub:

care a fost complet
numele meu.

. Ceas Verificat:

vaccrnata contra paramyxovirus si sunt

-0oeog vr.

Semna-tura: Crescator:


